	5 ЛИНИЯ - ВЕРХ                     6 ЛИНИЯ
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.08.20 по 29.09.20 
(30 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  29.09.20 по 31.10.20 (31 день)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  СЕНТЯБРЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ОКТЯБРЬ

	
	
	29.09.2020
	с 29.08.20 по 29.09.20
	
	
	31.10.2020
	с 29.09.20 по 31.10.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за СЕНТЯБРЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Хазанова Л.Т.
	1475
	523
	42
	13
	247,17
	05.10.20
	нет
	1480
	525
	5
	2
	5,04
	2,73
	25,20
	5,46
	30,66

	2
	Романова Г.
	6246
	3130
	37
	26
	257,46
	 
	нет
	6272
	3136
	26
	6
	5,04
	2,73
	131,04
	16,38
	147,42

	3
	Лукоянчев С.                 (с 09.2020)
	6643
	3497
	88
	34
	536,34
	04.10.20
	нет
	7170
	3767
	527
	270
	5,04
	2,73
	2 656,08
	737,10
	3 393,18

	 
	Суммарный расход                     по верху 5 линии за СЕНТЯБРЬ
	167
	73
	1 040,97
	 
	 
	Суммарный расход                     по верху 5 линии за ОКТЯБРЬ
	558
	278
	5,04
	2,73
	2 812,32
	758,94
	3 571,26

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Шмакалова Н.
	29271
	14030
	804
	455
	5 294,31
	 
	
	29402
	14116
	131
	86
	5,04
	2,73
	660,24
	234,78
	895,02

	2
	Попков Б.
	46414
	21379
	117
	57
	745,29
	 
	
	46547
	21444
	133
	65
	5,04
	2,73
	670,32
	177,45
	847,77

	3
	Аласания  Ю.
	943
	430
	35
	26
	247,38
	 
	
	943
	430
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0
	0,00

	4
	Залкан  Р.
	181
	90
	0
	0
	0,00
	 
	 
	181
	90
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Залкан  Р.
	3891
	1514
	0
	0
	0,00
	 
	 
	3891
	1514
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Овсянников И.
	418
	117
	0
	0
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Овсянникова Т.
	4540
	2984
	53
	35
	362,67
	 
	
	4557
	2994
	17
	10
	5,04
	2,73
	85,68
	27,3
	112,98

	 
	 
	Суммарный расход                     по 6 линии за СЕНТЯБРЬ
	1 009
	573
	6 649,65
	 
	 
	Суммарный расход                     по 6 линии за ОКТЯБРЬ
	281
	161
	5,04
	2,73
	1 416,24
	439,53
	1 855,77

	 
	 
	Общий суммарный  расход по ВУУ на верх 5 линии и  6 линии за СЕНТЯБРЬ
	1 176
	646
	7 690,62
	 
	 
	Общий суммарный  расход по ВУУ на верх 5 линии и  6 линии за ОКТЯБРЬ
	839
	439
	5,04
	2,73
	4 228,56
	1 198,47
	5 427,03


